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Nabór wniosków o dofinansowanie części kosztów 
prowadzenia działalności gospodarczej dla 
przedsiębiorców samozatrudnionych

 Data publikacji: 16.04.2020 Data modyfikacji: 21.04.2020

Na podstawie art. 15zzc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

 wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. poz. 374 ze zm.).
  
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach ogłasza nabór wniosków o udzielenie dofinansowania 
części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną, 
niezatrudniającego pracowników, w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie 

 wystąpienia covid-19.

:  Termin składania wniosków od dnia 17.04.2020 r. do dnia 30.04.2020 r.

O dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej mogą ubiegać się 
przedsiębiorcy będący osobami fizycznymi, prowadzącymi działalność gospodarczą, niezatrudniającymi 
pracowników. 

Warunkiem uzyskania wsparcia jest wykazanie spadku obrotów gospodarczych, rozumianego jako 
zmniejszenie sprzedaży towarów lub usług w ujęciu ilościowym lub wartościowym. 
Spadek obrotów jest rozumiany , jako stosunek łącznych obrotów w ciągu dowolnie wskazanych 
2 kolejnych miesięcy kalendarzowych w roku bieżącym , przypadających w okresie po dniu 1 stycznia 
2020 r. w porównaniu do łącznych obrotów z analogicznych 2 kolejnych miesięcy kalendarzowych 
w roku poprzednim. 
Za miesiąc uważa się także 30 kolejno po sobie następujących dni kalendarzowych, jeśli wybrany 
dwumiesięczny okres porównawczy rozpoczyna się w trakcie miesiąca kalendarzowego. 
  
Obowiązywać będą 3 progi poziomu dofinansowania w zależności od poziomu spadku obrotów 
gospodarczych:

w wysokości 50% minimalnego wynagrodzenia miesięcznie tj. 1.300,00 zł.
(gdy spadek obrotów wyniesie co najmniej 30%),
w wysokości 70% minimalnego wynagrodzenia miesięcznie tj. 1.820,00 zł.
(gdy spadek obrotów wyniesie co najmniej 50%),
w wysokości 90% minimalnego wynagrodzenia miesięcznie  tj. 2.340,00 zł.
(gdy spadek obrotów wyniesie co najmniej 80%)

na okres nie dłuższy niż 3 miesiące. 
  
Dofinansowanie będzie wypłacane w okresach miesięcznych. 

Przedsiębiorca jest obowiązany do prowadzenia działalności gospodarczej przez okres, na który 
 przyznane zostało dofinansowanie.

Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania na te same koszty prowadzenia działalności 
gospodarczej, które zostały albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych. 

Druk wniosku oraz zasady ubiegania się o wyżej wymienione wsparcie dostępne są  na stronie 
internetowej: . https://gorlice.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie
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 Podpisany wniosek o dofinansowanie należy złożyć do powiatowego urzędu pracy, Uwaga!
właściwego ze względu na miejsce prowadzenia działalności gospodarczej. 
  
Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski należy składać:

drogą elektroniczną za pośrednictwem platformy  lubpraca.gov.pl
w postaci papierowej za pomocą operatora pocztowego lub do przygotowanej w tym celu 
skrzynki ustawionej przy wejściu do budynku (w dniach roboczych w godzinach od 7:30 do 14:30), 
dokumenty pozostawiane są bez możliwości potwierdzenia).

  
Wzór umowy przygotowany przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej wysyłany 
z wnioskiem ma charakter poglądowy. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku Urząd prześle 
obowiązujący wzór umowy. 
  
Dofinansowanie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach EFS (PO WER i RPO). 
  
Szczegółowe informacje można również uzyskać telefonicznie: 18 3536307 lub 353 55 20 wew. 267 lub 
268.
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